
Załącznik Nr do Protokołu Nr X/2003 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 16 października 2003r.

Uchwała N r X/ 93/2003 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 16 października 2003r.

zmieniająca uchwałę sprawie diet i zwrotów kosztów podróży dla osób wchodzących w 
' skład Rady Gminy Lichnowy oraz sołtysów. *

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142v poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§1

W Uchwale Nr IV/42L/2003 Rady Gminy Lichnowy z dnia 31 stycznia 2003r sprawie diet i 
zwrotów kosztów podróży dla osób wchodzących w skład Rady Gminy Lichnowy oraz 
sołtysów (Uchwała Nr IW42/2003 i Nr YI/65/2003) wprowadza się następujące zmiany: 
w § 4 skreśla się punkt 1, natomiast punkt 2 i 3 otrzymują oznaczenie odpowiednio punkt 1 i 
punkt 2.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Y o il n t c z ą c y
R£dy/#$miny

Władysław Nacel


